ñài Saigon Houston Radio / 900AM        Chúa NhÆt 7:30 AM & ThÙ Næm 2:30PM
Ti‰ng Nói Phúc Âm / 1400AM                Chúa NhÆt & ThÙ Bäy @ 3-5:30 PM

ñài Ti‰ng NÜ§c Tôi                                     Tối Chúa NhÆt 8:15 PM

ñiŒn Thoåi Phúc-Âm (24/24)                                                      281-583-7101

Toll-Free 1-888-TINLANH     CÀn tapes ho¥c tài liệu nghiên cÙu Phúc Âm

THÔNG BÁO  -  ANNOUNCEMENTS

PHỤ TRÁCH CHƯƠNG TRÌNH HẰNG TUẦN

Hướng Dẫn Chương Trình MS Nguyễn Đ. Tuệ MS Thái Phú Quí

Ban Ca Ngợi / Âm Nhạc Ban Nữ Giới Ban Thanh Niên

Tiếp Tân / Dâng Hiến

TIỆC THÁNH

Quý Ông:
Nguyễn T. Kính  - Đào Thiện Hiếu

Nguyễn Huy Hoàng   - Trần Q. Hưng

Quý Ông:
Phạm Đ. Lâm   - Trần B. Miên

Lê Văn Chín  - Nguyễn A. Dũng

Phạm Đ. Lâm   - Trần B. Miên
Đào Thiện Hiếu - Nguyễn T. Kính

Hướng Dẫn Tĩnh Nguyện Bà Trần B. Miên  Ô. Đào Thiện Hiếu

Dâng Hoa Bà Đặng Văn Chương Bà Nguyễn A. Dũng

TIẾT MỤC TUẦN NÀY 27/11/2016 TUẦN TỚI 04/12/2016

CHƯƠNG TRÌNH PHÁT THANH TIN-LÀNH TRONG TUẦN

“Còn ta, ta bảo ngươi rằng:  Ngươi là Phi-e-rơ, ta sẽ lập Hội thánh ta trên đá này, các cửa âm
phủ chẳng thắng được hội đó.”

                                                                                                                             Ma-thi-ơ 16:18

1.  Đọc Kinh Thánh trong 2 năm, tuần này xin đọc trong Ga-la-ti 4-6, Xuất Ê-díp-tô Ký 37-40, I Các
     Vua 5-9.

4.  Phần Kinh Thánh thi thuộc lòng trong mùa Giáng Sinh năm nay là Ê-phê-sô 5:1-21 dành cho
     người lớn, và Lu-ca 2:1-16 dành cho các em Thiếu Nhi. Ngày thi sẽ là Chúa Nhật 18 tháng 12 năm
     2016. Xin kêu gọi các con cái Chúa trong Hội Thánh cùng tham gia trong việc học thuộc lòng
     Kinh Thánh.

7.  Xin Hội Thánh cầu nguyện cho việc tìm mời một Mục sư Thanh niên và công việc Chúa trong
     những ngày tháng sắp đến.

3.  Xin quý tín hữu cầu nguyện, chuẩn bị, mời thân hữu, và tham dự chương trình Lễ Kỷ Niệm Cứu
     Chúa Giáng Sinh của Hội Thánh vào Thứ Bảy, ngày 24 tháng 12 năm 2016, lúc 19:00.

2.  Kính mời Ban Chấp Hành & Chấp Sự họp lại trong giờ ăn trưa hôm nay tại Thư viện của Hội
     Thánh.

5.  Xin Hội Thánh cầu nguyện đặc biệt cho Hội Đồng Bất Thường vào Chúa Nhật 4 tháng 12 và Hội
     Đồng Bầu Cử Chấp Sự vào Chúa Nhật 11 tháng 12 năm nay.

6.  Xin cầu nguyện cho các ông bà lớn tuổi trong Hội Thánh, cho những con cái Chúa đang có những
     sự đau yếu trong thân thể, cho những ai đang tìm kiếm việc làm.

Quản Nhiệm:  Mục sư Thái Phú Quí
English Service:  Pastor Thomi Wilson

Trân trọng kính mời Quý Tín hữu và Thân hữu tham dự các sinh hoạt  của Hội
Thánh trong tuần lễ, như sau:

Ban Ngành / Group             Địa Điểm / Location         Ngày Giờ / Date &Time

Tĩnh Nguyện:

Thanh Thiếu Niên:

Ban Trung Niên:

Học KT/CN Khu Vực:

Khu WEST:
Khu NORTH:

Học KT/CN Thứ Bảy:

Nhà Thờ

Nhà Thờ

Tạm Nghỉ

ÔB. Võ Ngọc Tươi
ÔB. Lê Văn Chín

Nhà Thờ

Thứ Ba, Năm - 8:00 am
Thứ Bảy - 8:00 am

Chúa Nhật - 9:30 am

Thứ Sáu, 02/12/2016 - 8:00 pm

Thứ Sáu, 02/12/2016 - 8:00 pm

Thứ Tư, 30/11/2016 - 8:00 pm
Thứ Năm, 01/12/2016 - 8:00 pm

Thứ Bảy, 03/12/2016 - 7:30 pm

Website: www.tinlanhhouston.org

Chúa Nhật ngày 27 tháng 11 năm 2016

Chủ đề - Kinh Thánh - Câu Gốc:

ĐẤNG CHRIST & HỘI THÁNH NGÀI
1 Cô-rinh-tô 12:12-30

Cô-lô-se 1:18

Mục sư:  Thái Phú Quí

ENGLISH SERVICE @ 10:00 AM  || VIETNAMESE  SERVICE 11:15 AM

12343 Old Walters Rd., Houston, TX  77014  -  Phone: (281) 583-8821

Câu Gốc:

( *) Hội chúng đứng

Xin t¡t cell phones và pagers khi lÍ Th© PhÜ®ng b¡t ÇÀu và gi» yên l¥ng trong Thánh ñÜ©ng.

Please turn off cell phones and pagers when the service begins and remain quiet in the sanctuary.

Thank You!

“Ấy cũng chính Ngài là đầu của thân thể, tức là đầu Hội thánh. Ngài là
ban đầu sanh trước nhất từ trong những kẻ chết, hầu cho trong mọi vật,

Ngài đứng đầu hàng.”

                                                                                                                    Cô-lô-se 1:18

HỘI-THÁNH TIN-LÀNH VIỆT-NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT
Vietnamese Alliance Church of Houston

Chúa Nhật ngày 27 tháng 11 năm 2016 lúc 11:15 a.m.

“Còn ta, ta bảo ngươi rằng:  Ngươi là Phi-e-rơ, ta sẽ lập Hội thánh ta trên đá này, các cửa âm phủ chẳng
thắng được hội đó.”

                                                                                                                                                          ( Ma-thi-ơ 16:18 )

Lễ Dâng Con ……………...……………………………………….………….……………………………………………………………. MS Thái Phú Quí

 Vinh Quang Thuộc Chúa (TC 10)  ………..…………………...……………..……….…...……………..………………..  Hội Chúng *

Cầu Nguyện Khai Lễ …………………………………...…………..................……………..………….………….……..MS Nguyễn Đ. Tuệ

  Tình Yêu Chúa (TC 22)  …………..…………..…………...……….…...……………………………..……………...…………..  Hội Chúng *

  Cánh Vĩnh Sinh  (TC 268)

Chào Mừng - Cầu Thay & Dâng Hiến ………………………………….…………….……………MS Thái Phú Quí

Đọc Kinh Thánh & Câu Gốc …..…………………………………………………………………..……………Hướng Dẫn Viên *

Giảng Luận …………………………………………………………………………..……..……….….…..……...……...……..……………MS Thái Phú Quí

 1 Cô-rinh-tô 12:12-30   &   Cô-lô-se 1:18

Chủ Đề:  “ ĐẤNG CHRIST & HỘI THÁNH NGÀI ”

Cầu Nguyện Chung & Hát Tôn Vinh ………………………….…………………………………….…….………Hội Chúng *

Chúc Phước ………………………………………………………………..…………………………..……………………..………..… MS Thái Phú Quí *

HỘI THÁNH VỮNG MẠNH

Thông Báo ………………………………………………………………………………………………………...….………………….……….. Hướng Dẫn Viên

Lời Mời Thờ Phượng……………………..………………………………………………………………….………………..Hướng Dẫn Viên *

Kinh Thánh Đối Đáp …..……………………………………………………………………………………………………………..……………Hội Chúng

 Số 49  “ Hội Thánh ”

Để giúp cho Quý tín hữu ghi nhớ Lời Chúa, dưới đây là dàn bài, khi theo dõi bài
giảng xin Quý vị điền vào chỗ trống để có đầy đủ sứ điệp.

NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT
Vietnamese Alliance Church of Houston - Sunday Worship Program

Chúa Nhật ngày 27 tháng 11 năm 2016 lúc 11:15 a.m. - Sunday, November 27, 2016 at 11:15 a.m.

Chủ Đề: “ ĐẤNG CHRIST & HỘI THÁNH NGÀI ”
Kinh Thánh:  1 Cô-rinh-tô 12:12-30

Câu gốc: Cô-lô-se 1:18

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………….